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Kiiltiir bakanligr merkez orgiitleri ve ddevleri hakkindaki 2287 numarali kanunun
baz1 maddelerinin degistirilmesine ve bazi maddelerin eklenmesine iligkin
- kanun

(Resmi Gazete tle nesir ve tlany : 15/VI1/1935 - Sagn : 3029)

No. _ Kabul tarihi
2773 : ‘ 10 - VI - 1935

BIRINCI MADDE — 2287 sayili kanunun 1 nei maddesi asagidaki sekilde
degistirilmigtir:

Kiiltiir Bakanlhigl merkez Orgiitleri agagida yazili orun ve dayralardir:

A) Yonetgerlik,

B) Kiiltiir danisiti,

C) XKiltir kurulu,

Q) Ispekterlik kurulu,

D) Yiiksek ogretim genel direktorliigii,

E) Orta 6gretim genel direktorligii,

F) 11k 6gretim genel direktorliigii,

G) HErtik ve teknik 6gretim genel direktorliigii,

H) Ar genel direktorliigi,

I) Ozel okullar direktorliigi,

J) Beden egitimi ve izcilik direktorliigii,

K) Yaymn direktorliigii,

L) Ontiikler ve miizeler direktorliigii,

M) Kitabsaraylar direktorliigii,

N) Okul miizesi direktorliigii,

O) Zat igleri direktorliigii,

0) Ozelbiiro direktorliigii,

P) Yapilar dayras,

R) Gerec direktorliigii,

S) Arsiv direktorliigii.

IKINCI MADDE — Ax genel divektorliigiiniin gorecegi isler suniardir:

Okullarda ve okullar disinda dramatik sanatlarla, miizik ve plastik sanat isle-
rinin ulusal iilkiiye uygun olarak yliriimesine ve yayilmasina, ulusun bu yiénden
yetismesine ve ylicelenmesine caligmak ve bu cahigmanin soysal egitim bakimindan
geregl gibl verimli olmasi yollarim aramak ve géstermek.

UQUNCU MADDE — Ozel okullar divektorliigiiniin  ddevi 2287 sayili kanu- .
nun 12 nei ve 13 neill maddelerile orta ve ilk &gretim genel direktorliiklerine ve-
rilen islerden ozel okullarla ilgili olanlarint gormektir. :

DORDUNCU MADDE — Yaym divektorliigiiniin gorecegi isler sunlardir:
A) Kiiltiir bakanhginea ¢ikarilacak her tiirli basma yaz ve resimlerle ilgili
isler,
B) Kiiltiir kurulunca onanan 6zel yazlarla okul kitablarina, eser yazma, ve ¢evir-
me hakkina iligkin yonetsel isler, ‘ .
C) Okul kitablar1 sandiginin igleri,
(") Devlet Basimevinin gozetilmesi ve bu kurumun bakanlifa bagh isleri,
D) Devlet kitablar1 donergesi isleri,
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E) Basmayaz ve resimleri derlemenin bakanhkea goriilecek igleri,

F) Bakanhigin tiirlii istatistiklere iliskin yazi isleri,

G) Biitliin kanun, tiiziik, 6grenek ve emirlerin toplanmasi ve gerekenlerin gere-
ken yerlere yazilmasi igleri,

H) Bakanlikga hazirlanan kitap ve dergilerin cikarilmasi ve dagitilmas:
igleri.

BESINCI MADDE — Beden egitimi ve izcilik direktorliigiiniin gorecegi isler
sunlardir:

A) Okullarin beden egitimi ve izeilik igleri,

B) Okullar disgindaki beden egitimi gidiglerinin Kiiltiir bakanligina dayanan
isleri,

() Okullarda askerlife yetistirme dersleri isleri,

¢) Kiiltiir bakanligimmin seferberlik igleri.

ALTINCI MADDE — 2287 sayili kanunun 9 ncu maddesinin 1 nci ile (G) bo-
lekleri agagidaki gekilde degistirilmistir:

Kiiltiir kurulunun bir baskani ve alti {iyesi vardir. Bu Kurul, bakanligin ilimsel
damsgma kurulu olup 6devleri sunlardir:

(¢) Halk: Ciimhuriyet esaslarina gore hazirlayacak ve biitliin  kiiltiir kurumla-
rinda ulusal egitimi pekistirecek tedbirleri diisuinmek ve Bakanlik orununa onerge-
lerde bulunmak.

Kurul baskannin 6devi kurulun toplantilaria bagkanlik etmek, incelenmesi ge-
reken sorular iiyelere ve uygun goriilecek bagka kigilere dagitmak, eser vazilmasi
ve cevrilmesile yaym iglerini ve kurulun ddevlerine iliskin eylemleri diizenine koy-
mak ve kontrol etmek.

Kurula, yonetsel iglere bakan bir boliim ile gerektigi kadar cevirmen ve bir
kitabsaray baglhdir.

YEDINCI MADDE — 2287 sayili kanunun 27 nei maddesine asagidaki  bilek
eklenmistir:

Zat igleri direktorii ile Gerec ve Argiv direktorleri bu baglarla bagl degildirler.

SEKIZINCTI MADDE — Bu kanunun bivinei maddesile yeni kurulan dort direk-
torligiin kadrosu bagh (A) imli cizelgede gosterilmis ve buna karsilik olarak 1452,
2287 ve 2527 numaral kanunlarla kurulmus olan iglerden bagh (C) imli cizelgede
gosterilenler kaldirilmagtar.

DOKUZUNCU MADDE — Saghk, ontiikler ve miizeler, kitabsaraylar ve ar
islerine bakacak ispekterler, 2287 sayilh kanunun 26 ner maddesindeki 3 sayil: bolegin
en az bes yil ogretmenlik etmis olmak bagimdan ayram tutulurlar.

Ancak bu sekilde atanan ispekterler bu o6devlerden ayrilinca dnceki uzuglarina
gore is alabilirler.

ONUNCU MADDE — Kiiltiir bakanligi bu kanuna bagh (B) imli cizelgede
gosterilen uzug islerinde kadro aylhig tutar: kesenek verilmek {izere igyar kullana-
bilir.

ON BIRINCT MADDE — Bu kanunun hiikmii yaywn giiniinden yiiriir.

ON IKINCI MADDE — Bu kanunun hiikiimlerini Bakanlar Kurulu yerine
getirir,
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Derece

BBl —
A -IMLl CIZELGE

Orunun adt Sayx

15-VI-1935

Aylik

11
14
15

11
14
14
15

11
11
12
12
14
15
15

11
14
15

Ar genel direktorliigi
Genel direktor
Boliim direktorii
Tkinei stmif kalembagt
Arsiv ve dosya igyar1
Sekreter

Ozel okullar direktorligi -

Direktor

Kalembas:

Tsyar

Arsiv ve dosya igyar:
Sekreter

Yaywn direktorliigi

Direktor

Yardirektor

Tkinci simf kalembasi

Derleme igyari

Sayis igyar:

Tiirk tarih komlsyonu kitabsaray 1syar1
Arsiv ve dosya igyar:

Sekreter

Depo igyar

Beden egitims ve izcilik derektorliidii
Direktor
Boliim direktorii
Tkinei simf kalembasi

Arsiv ve dosya igyari
Sekreter

B -IMLI CIZELGE

Ar genel direktorii
Ar boliim direktorii
Beden egitimi ve izeilik direktorliigii

ot o el

Y U RS g S i S g Y e et ek

DO = e

Beden egitimi ve izeilik bolim direktorliigii

90

30
20
17,5

70
30
20
20
17,5

70
45
30
30
25
25
20
17,5
17,5

70
55
30
20
17,5
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C - IMLi CIZELGE

Derece Orunun adr Say1 Aylik

Tiirk tarih enciiment
12 Kiitiiphane memuru 1 25
19 Katib 10

ot

Devlet matbaast

12 Hesab memuru 1 25
17 Kayid memuru 1 14
17 Cari hesab ve siparis memuru 1 14
14 Imalat refik 1 20
17 Katib 1 14
14 Mamul esya ambar memuru 1 20
Ml talim ve terbiye dairest
4 Aza 3 90
7 Nesriyat miidiirii 1 55
7 Istatistik miidiirii 1 55
8 Sube miidiir muavini 1 45
11 Tkinei simf miimeyyiz 1 30
14 Tetkik memuru 1 20
14 Harita ve grafik memuru 1 20
15 FEvrak ve dosya memuru 1 17,5
15 Katib 2 17,5
17 Evrak ve dosya memuru 1 14
Orta tedrisat wmum miidiirliigi
15 Xatib 1 17,6
Nk tedrisat wmum miidiirliigii
11 Tkinei sitmf miimeyyiz 1 30
14 Tetkik memuru 2 20
15 Katib 1 17,5
Insaat dairesi
14 Muamelat memuru 1 20
17 Katib 1 14
Basma yazv ve resimlert derleme miidiirliigii
11 Tetkik memuru 1 30

Citmhuriyet Reisligine yazlan tezkerenin tarih ve o
NUMATaAss ¢ 11 - VI - 1935 ve 1/62
Bu kanunun nesir ve dldinimn Bagvekillije bildi-

rildigine dair Ciumhuriyet Reisliginden gelen tez-

kerenin tarth ve numarase s 12 - VI - 1935 ve 4/554
By kanunun miizakerclerint gdsteren zabitlarin Cild Sayrfa
cild ve sayrfa numaralars : 1 64

3 115,152:154,331
4 10:11,91:93,111,112:115
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